ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬТОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                             п. Эльтон

05 июня  2023 г.                                                                                        № 43

О внесении изменений и дополнений в

Постановление № 127 от 12.10.2017 г.    «Об

утверждении перечня недвижимого имущества

Эльтонского сельского поселения Палласовского

муниципального района Волгоградской области,

свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для

предоставления во владение и (или) пользование на

долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям,  образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства (в редакции

постановлении № 131 от 27.10.2020 г.).

    С целью приведения законодательства Эльтонского сельского поселения в

соответствии с действующим федеральным законодательством, руководствуясь

статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

администрация Эльтонского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Исключить из перечня муниципального имущества Эльтонского

сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской

области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для

предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства (в редакции постановлении № 131 от 27.10.2020 г.).

согласно приложению № 1.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

     4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

Глава  Эльтонского

сельского поселения                                                            Сурганов Н.А.

Рег. № 43/2023

                                                                                                              Приложение

                                                                                      к постановлению

администрации

Эльтонского сельского поселения

  от 05.06.2023 г. № 43

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества Эльтонского сельского поселения Палласовского

муниципального района Волгоградской области, свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во

владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям,  образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

№

п/п

Наименование

имущества

Адрес объекта

недвижимости

Площадь,

кв.м.

Кадастровый

номер

1 Нежилое

помещение

Россия, Волгоградская

область, Палласовский район..

п. Эльтон,     ул.Пушкина,

20/2

74,8

34:23:200001:3138